АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АНГАРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 февраля 2011 г. № 203-г

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ ГОРОДА АНГАРСКА
ТАРИФА НА ГОРЯЧУЮ ВОДУ НА 2011 ГОД

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифоф надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», Уставом города Ангарска, в целях реализации положений, предусмотренных Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 307 «О порядке предоставлении коммунальных услуг гражданам», на основании расчета цены (тарифа) на горячую воду для потребителей, осуществленного органом регулирования тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса муниципального образования город Ангарск, осуществляющим полномочия в области регулирования тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса, постановляю:
1. Установить для населения города Ангарска тариф на горячую воду на 2011 год в размере 47,38 руб/куб. м с учетом НДС.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города Ангарска Семенова В.Н.

Глава города
Л.Г. МИХАЙЛОВ